

J. Sühler Eftf. ApS

Rjukanvej 1
4900 Nakskov

CVR-nr. 40364102

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2023



Allan Lyng Niemi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Sühler Eftf. ApS Rjukanvej 1 4900 Nakskov
CVR-nr.	40364102
Stiftelsesdato	19. marts 2019
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Allan Lynge Niemi
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted. Selskabet er autoriseret værksted for Opel, men servicerer alle mærker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 26.475, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.552.820, og en egenkapital på kr. 198.959.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.050.522	3.439.794
Personaleomkostninger	1	-2.782.275	-2.793.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.821	-198.345
Driftsresultat		68.426	447.565
Andre finansielle indtægter		650	33.793
Finansielle omkostninger		-33.476	-48.588
Resultat før skat		35.600	432.770
Skat af årets resultat	2	-9.125	-95.990
Årets resultat		26.475	336.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.475	336.780
Resultatdisponering		26.475	336.780

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.616	446.110
Materielle anlægsaktiver		302.616	446.110
Anlægsaktiver		302.616	446.110
Råvarer og hjælpematerialer		510.380	502.672
Varebeholdninger		510.380	502.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.402	365.214
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.643	14.395
Andre tilgodehavender		26.679	7.747
Periodeafgrænsningsposter		13.523	32.908
Tilgodehavender		534.247	521.194
Likvide beholdninger		205.577	268.584
Omsætningsaktiver		1.250.204	1.292.450
Aktiver		1.552.820	1.738.560

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		148.959	122.485
Egenkapital		198.959	172.485
Hensættelser til udskudt skat		6.131	32.734
Hensatte forpligtelser		6.131	32.734
Gæld til banker		40.808	109.999
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		35.728	8.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.431	317.087
Langfristede gældsforpligtelser	3	218.967	435.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		246.648	236.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.574	401.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.904	435.144
Periodeafgrænsningsposter		5.637	23.915
Kortfristede gældsforpligtelser		1.128.763	1.097.383
Gældsforpligtelser		1.347.730	1.533.341
Passiver		1.552.820	1.738.560
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	122.484	172.484
Årets resultat	0	26.475	26.475
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	148.959	198.959

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.410.071	2.443.725
Pensioner	314.510	287.607
Andre omkostninger til social sikring	57.694	62.552
	<u>2.782.275</u>	<u>2.793.884</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	35.728	8.872
Regulering af udskudt skat	-26.603	87.118
	<u>9.125</u>	<u>95.990</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	40.808	72.000	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.728	0	0
Anden gæld	142.431	174.648	0
	<u>218.967</u>	<u>246.648</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niemi Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 800 t.kr.

Pantet omfatter uindregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel, debitorer og drivmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.289 t.kr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 3-16 mdr. og en samlet forpligtelse på 243.961.kr derudover husleje-forpligtelse på kr. 1.872.000.